
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.164.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Domu Kultury w Ozimku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Justynę Wajs-Fijałkowską ze stanowiska Dyrektora Domu Kultury w Ozimku z dniem 
31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Odwołanie następuje na prośbę Dyrektora Domu Kultury w Ozimku. 

§ 3. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z powołania za porozumieniem stron 
z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF25255-9FC2-4952-89ED-5E49D3C49C5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.164.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


